Schwarzenbach a d Saale 3222  

Gemarkung Flur Flurstück 
Schwarzenbach a d Saale  85 

wird im Hinblick auf eine unterstellte Folgenutzung als ein als Einfamilienhaus genutztes Grundstück 

zum Wertermittlungsstichtag 23.10.2025 mit rd. 

2.230 € 
in Worten: zweitausendzweihundertdreißig Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussa-
gen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.